

GMA HOLDING ApS

Rønne Alle 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2019

Anders Glente
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GMA HOLDING ApS Rønne Alle 8 5700 Svendborg
	CVR-nr: 26850002 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investering i ejerandele i virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. - 703.626 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		50.575	45.176
Personaleomkostninger	1	-200.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.756	-15.756
Resultat af ordinær primær drift		-165.181	29.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.639	19.537
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.141	0
Andre finansielle indtægter		82.958	558.458
Øvrige finansielle omkostninger		-795.334	0
Ordinært resultat før skat		-803.777	607.415
Skat af årets resultat		100.151	-129.326
Årets resultat		-703.626	478.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.882	19.537
Overført resultat		-833.508	354.752
I alt		-703.626	478.089

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		750.708	766.464
Materielle anlægsaktiver i alt		750.708	766.464
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.608	89.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.756
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	108.018
Andre tilgodehavender		0	222.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.608	640.966
Anlægsaktiver i alt		863.316	1.407.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.876	7.876
Udskudte skatteaktiver		108.321	20.798
Tilgodehavende skat		57.682	14.022
Tilgodehavender i alt		173.879	42.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.166.469	7.118.613
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.166.469	7.118.613
Likvide beholdninger		1.763.746	1.113.397
Omsætningsaktiver i alt		8.104.094	8.274.706
Aktiver i alt		8.967.410	9.682.136

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		62.608	40.726
Overført resultat		8.547.819	9.381.327
Forslag til udbytte		108.000	103.800
Egenkapital i alt		8.843.427	9.650.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.983	31.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.983	31.283
Gældsforpligtelser i alt		123.983	31.283
Passiver i alt		8.967.410	9.682.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	200000	0
	200000	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AMG Consult ApS . Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Beløbet udgør på 31.12.2018 kr 12.628.